ADAC
A DMSB 24X
i
Int. ADAC MX Masters Tensfeld
i
ADAC MX Masters Tensfeld 1,530 Km
Qualifying Group B 26.08.2023 11:05
Qualifying (20:00 Time) started at 11:05:15
Runde Tageszeit Rundenzeit S1 Zeit S2 Zeit Runde Tageszeit Rundenzeit $1 Zeit S2 Zeit
2 11:11:43.044 1:46.219 51.232 54.987
(226) Tom Koch 3 11:13:51.138 2:08.094 1:04.564 1:03.530
1 11:09:54.785 2:05.057 57.623 1:07.434 4 11:15:38.098 1:46.960 51.508 55.452
2 11:11:39.901 1:45.116 50.763 54.353 5 11:17:59.489 2:21.391 1:08.026 1:13.365
3 11:13:47.996 2:08.095 1:05.309 1:02.786 6 11:20:06.943 2:07.454 59.777 1:07.677
4 11:15:31.656 49.719 53.941 7 11:21:52.723 51.222 54.558
5 11:17:57.570 2:25.914 1:11.272 1:14.642 8 11:24:11.076 2:18.353 1:11.984 1:06.369
6 11:20:05.325 2:07.755 59.356 1:08.399 9 11:25:58.184 1:47.108 51.178 55.930
7 11:21:58.244 1:52.919 49.884 1:03.035
8 11:24:08.410 2:10.166 1:04.152 1:06.014  (315) Gianluca Ecca
9 11:26:00.337  1:51.927 54.974 56.953 1 11:10:08.240 50.740 55.179
2 11:12:36.769 2:28.529 1:08.547 1:19.982
(811) Adam Sterry 3 11:14:23.217 1:46.448 50.426 56.022
1 11:09:51.426 2:04.607 58.479 1:06.128 4 11:17:50.944 3:27.727 2:04.062 1:23.665
2 11:11:58.208 2:06.782 57.808 1:08.974 5 11:20:11.003 2:20.059 1:00.360 1:19.699
3 11:14:16.962 2:18.754 59.241 1:19.513 6 11:22:22.973 2:11.970 1:00.546 1:11.424
4 11:16:01.440 1:44.478 49.082 55.396 7 11:25:08.970 2:45.997 1:38.796 1:07.201
5 11:18:36.400 2:34.960 1:09.816 1:25.144 8 11:27:15.490 2:06.520 59.861 1:06.659
6 11:20:36.731 2:00.331 56.972 1:03.359
7 11:22:20.987 49.150 55.106  (80) Ken Bengtson
8 11:24:42.586 2:21.599 1:14.145 1:07.454 1 11:08:49.536 1:47.701 52.186 55.515
9 11:27:08.701 2:26.115 1:10.850 1:15.265 2 11:11:08.787 2:19.251 1:14.080 1:05.171
3 11:12:56.140 1:47.353 51.226 56.127
(260) Nico Koch 4 11:17:09.691 4:13.551 3:11.459 1:02.092
1 11:10:00.640 51.903 52.493 5 11:19:23.959 2:14.268 50.630 1:23.638
2 11:12:19.715 2:19.075 1:05.344 1:13.731 6 11:21:10.207 50.890 55.358
3 11:14:59.812 2:40.097 50.830 1:49.267 7 11:25:12.456 4:02.249 3:01.110 1:01.139
4 11:20:25.007 5:25.195 4:19.998 1:05.197 8 11:26:58.730 1:46.274 50.988 55.286
5 11:22:35.150 2:10.143 1:02.988 1:07.155
6 11:24:36.949 2:01.799 57.241 1:04.558  (491) Paul Haberland
7 11:26:53.492 2:16.543 1:06.331 1:10.212 1 11:09:05.172 1:49.756 52.835 56.921
2 11:11:11.579 2:06.407 1:03.594 1:02.813
(238) Lukas Platt 3 11:13:16.207 2:04.628 1:00.717 1:03.911
1 11:08:54.741 1:45.260 51.495 53.765 4 11:15:03.631 1:47.424 50.977 56.447
2 11:10:39.842 1:45.101 51.179 53.922 5 11:17:17.082 2:13.451 1:06.393 1:07.058
3 11:12:46.627 2:06.785 1:02.562 1:04.223 6 11:19:04.755 1:47.673 51.335 56.338
4 11:14:43.134 1:56.507 49.998 1:06.509 7 11:21:43.698 2:38.943 1:37.521 1:01.422
5 11:16:28.110 49.995 54.981 8 11:23:30.057 50.814 55.545
6 11:21:00.090 4:31.980 3:22.687 1:09.293 9 11:25:55.123 2:25.066 1:08.381 1:16.685
7 11:22:53.542 1:53.452 50.853 1:02.599
8 11:24:51.651 1:58.109 55.572 1:02.537  (822) Mike Bolink
9 11:26:39.016 1:47.365 51.814 55.551 1 11:11:48.615 3:22.485 2:04.953 1:17.532
2 11:13:38.214 1:49.599 52.629 56.970
(300) Noah Ludwig 3 11:18:30.593 4:52.379 3:34.257 1:18.122
1 11:08:59.040 1:45.743 51.356 54.387 4 11:20:39.858 2:09.265 56.715 1:12.550
2 11:11:03.076 2:04.036 1:00.976 1:03.060 5 11:22:26.780 51.360 55.562
3 11:12:48.101 1:45.025 50.399 54.626 6 11:24:45.268 2:18.488 1:10.743 1:07.745
4 11:14:53.961 2:05.860 1:01.570 1:04.290 7 11:26:32.677 1:47.409 51.606 55.803
5 11:16:47.280 1:53.319 54.150 59.169
6 11:18:32.271 50.536 54.455  (198) Jesper Hansson
7 11:21:26.004 2:53.733 1:51.435 1:02.298 1 11:09:07.934 1:51.112 53.653 57.459
8 11:23:14.778 1:48.774 51.201 57.573 2 11:11:11.903 2:03.969 59.033 1:04.936
9 11:25:00.734 1:45.956 50.952 55.004 3 11:13:03.825 1:51.922 53.383 58.539
10 11:26:46.901 1:46.167 51.036 55.131 4 11:15:21.062 2:17.237 1:07.706 1:09.531
5 11:17:11.772 1:50.710 52.550 58.160
(727) Boris Maillard 6 11:19:27.591 2:15.819 1:08.783 1:07.036
1 11:10:26.070 2:19.105 1:04.168 1:14.937 7 11:21:15.827 8.236 51.550 56.686
2 11:13:28.202 3:02.132 1:43.736 1:18.396 8 11:23:37.615 2:21.788 1:09.642 1:12.146
3 11:15:14.207 1:46.005 50.198 55.807 9 11:27:28.394 3:50.779 2:42.790 1:07.989
4 11:19:53.146 4:38.939 3:32.774 1:06.165
5 11:22:15.117 2:21.971 1:09.706 1:12.265  (898) Elias Stapel
6 11:24:00.887 50.675 55.095 1 11:10:18.334 2:45.111 1:43.429 1:01.682
7 11:26:24.477 2:23.590 1:12.044 1:11.546 2 11:12:09.422 1:51.088 53.412 57.676
3 11:14:34.439 2:25.017 1:09.173 1:15.844
(66) Tim Koch 4 11:16:25.077 1:50.638 52.420 58.218
1 11:09:56.825 2:04.737 57.822 1:06.915 5 11:18:14.224 1:49.147 51.829 57.318
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IInt. ADAC MX Masters Tensfeld

ADAC MX Masters Tensfeld 1,530 Km
Qualifying Group B 26.08.2023 11:05
Qualifying (20:00 Time) started at 11:05:15
Runde Tageszeit Rundenzeit S1 Zeit S2 Zeit Runde Tageszeit Rundenzeit $1 Zeit S2 Zeit

6 11:22:03.786 3:49.562 2:33.061 1:16.501

7 11:23:52.421 51.853 56.782  (200) Dave Abbing

8 11:26:02.786 2:10.365 1:02.743 1:07.622 1 11:10:53.599 3:47.511 2:19.774 1:27.737

(278) Thomas Vermijl

1 11:09:46.519 2:19.789 52.502 1:27.287
2 11:11:36.408 1:49.889 52.468 57.421
3 11:15:46.245 4:09.837 2:53.960 1:15.877
4 11:17:35.934 1:49.689 52.330 57.359
5 11:19:55.803 2:19.869 1:06.607 1:13.262
6 11:21:44.838 52.120 56.915
7 11:25:35.336 3:50.498 2:35.540 1:14.958

(952) Ludovic Macler

1 11:10:29.338 3:24.960 2:09.645 1:15.315
2 11:12:42.152 2:12.814 52.628 1:20.186
3 11:15:28.743 2:46.591 1:41.564 1:05.027
4 11:17:19.332 1:50.589 53.120 57.469
5 11:19:40.811 2:21.479 1:09.021 1:12.458
6 11:21:30.364 1:49.553 52.543 57.010
7 11:24:24.157 2:53.793 1:44.620 1:09.173
8 11:26:13.659 52.775 56.727

(145) Pascal Jungmann

1 11:09:09.166 1:50.713 53.061 57.652
2 11:11:17.596 2:08.430 1:03.446 1:04.984
3 11:13:08.014 52.472 57.946
4 11:18:12.917 5:04.903 3:56.103 1:08.800
5 11:20:30.361 2:17.444 56.503 1:20.941
6 11:22:58.111 2:27.750 52.808 1:34.942

(190) Lorris Bollmann

1 11:09:58.473  2:04.238 57.755 1:06.483
2 11:11:49.896 52.967 58.456
3 11:13:55.536  2:05.640 1:01.333 1:04.307
4 11:15:50.579 1:55.043 52.274 1:02.769
5 11:18:07.430  2:16.851 1:09.150 1:07.701
6 11:20:12.352  2:04.922 56.491 1:08.431
7 11:22:17.208  2:04.856 57.629 1:07.227
8 11:24:30.087  2:12.879 1:10.242 1:02.637
9 11:26:40.075  2:09.988 58.507 1:11.481

(244) Max Biulow

1 11:09:16.259 54.099 58.495
2 1:11:36.211  2:19.952 1:05.777 1:14.175
3 11:13:20.824  1:53.613 53.319 1:00.294
4 11:17:41.330  4:11.506 2:57.460 1:14.046
5 11:21:13.186  3:31.856 1:51.417 1:40.439
6 11:23:21.269  2:08.083 53.589 1:14.494

(328) Theo Praun

1 11:09:38.895 2:02.373 58.779 1:03.594
2 11:14:47.162 5:08.267 3:47.910 1:20.357
3 11:16:48.052 56.935 1:03.955
4 11:23:53.549 7:05.497 5:52.355 1:13.142
5 11:26:19.658 2:26.109 1:02.872 1:23.237

(44) Marek Krejci

1 11:09:42.790 58.040 1:04.855
2 11:12:01.186 2:18.396 1:09.800 1:08.596
3 11:16:18.567 4:17.381 3:07.179 1:10.202
4 11:18:22.395 2:03.828 57.912 1:05.916
5 11:20:43.633 2:21.238 1:07.406 1:13.832
6 11:22:47.433 2:03.800 57.958 1:05.842
7 11:25:15.387 2:27.954 1:12.837 1:15.117
8 11:27:24.253 2:08.866 58.081 1:10.785
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